
UCHWAŁA  Nr XX/128/2004
Rady Powiatu w Ostródzie

z dnia 27 maja 2004r.

w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie.

Na podstawie art.59 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2004r. Ognisko Pracy Pozaszkolnej
w Ostródzie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XX/128/2004 w sprawie likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej

w Ostródzie

W tej sprawie Rada Powiatu w Ostródzie podjęła w dniu 27 lutego 2004r. uchwałę
w sprawie zamiaru likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie.
Zgodnie z art.59 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty )Dz.U. z 1996r.
Nr 67, poz. 329 z późn.zm.), który na organ prowadzący nakłada obowiązek zawiadomienia
rodziców uczniów i kuratora oświaty o zamiarze likwidacji placówki, Warmińsko-Mazurski
Kurator Oświaty w Olsztynie pismem z dnia 22.01.2004r. został powiadomiony o zamiarze
zlikwidowania Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie. Kurator Oświaty w piśmie z dnia
3.02.2004r. przyjął argumenty przemawiające za likwidacją placówki, zastrzegł jednak, że
opinię wyrazi po otrzymaniu stosownej uchwały. Uchwała została przesłana 18.03.2004r.
W związku z tym, że Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty nie zajął w tej sprawie
stanowiska, na podstawie art.77b pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), rozstrzygnięcie uważa się za
przyjęte w brzmieniu przedłożonym przez powiat.
Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostródzie został zobowiązany do zawiadomienia
rodziców i uczniów o zamiarze likwidacji placówki oraz umieszczeniu stosownej informacji
na tablicy ogłoszeń placówki.


